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Cod: 7129

Impastatrice Mescolatrice Planetaria Mixer Professionale capacita 20 litri

Descrizione

Planetaria capacita 20 litri vasca in acciaio inox. Griglia di protezione in acciaio inox Trasmissione
a ingranaggi con vite senza ?ne. Microswitch sulla testata. Microswitch sulla griglia di protezione
e Pulsanti on/off. Cambio manuale a tre velocita

Dimensioni
Dimensioni esterne 540x410x860 mm
Dimensioni imballo 640x500x1010 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Capacita
Capacita vasca
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Velocita frusta
Velocita spatola
Velocita uncino

Voltaggio

Elettrico
20 Lt

5 kg

50 Hz

68 kg
1.1 kw
462 Rpm
317 Rpm
197 Rpm
230V
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